[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2017

        № 398
О запрете купания в открытых водоемах
Колпашевского городского поселения
Руководствуясь п. 26 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст. 27 Водного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с отсутствием на территории Колпашевского городского поселения организованных мест массового отдыха на воде, в целях охраны жизни и здоровья граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание в открытых водоемах, расположенных на территории Колпашевского городского поселения.
2. Ведущему специалисту по вопросам ГО ЧС и безопасности населения Брауну Н.А. организовать установку аншлагов на открытых водоемах о запрете купания.
3. Директору МКУ «Городской молодёжный центр» Михайлову Ю.Ю. проводить активную разъяснительную работу среди подростков, молодежи о возможных последствиях купания в реках и водоемах, не оборудованных для отдыха.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64